

«БЕКТЕМІН»
 «Aqtobe su-energy group» АҚ
 Бас директоры
 К.Ж. Қасымов
 « / » 2025 жыл.

2025 жылға
 сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша іс-шаралар
 жоспары


№	Іс-шараның атауы	Орындау мерзімі	Жауапты орындаушылар	Күтілетін нәтиже
1	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мақсатында «Aqtobe su-energy group» АҚ бағынышты қызметкерлер, міндеттерді орындау мен тыйымдарды, шектеулерді және талаптарды сақтауына қатысты бекітауды қамтамасыз ету.	Ай сайын	Г.С. Мухтарова Р.Б. Таубаева Е.Т. Диналханов	«Aqtobe su-energy group» АҚ қызметкерлерінің өз лауазымдық міндеттерін орындау тиімділігін арттыру, мүдделер жанжалын болдырмау және реттеу туралы ҚР заңнамасының сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарды алдын алу талаптардың орындалуын қамтамасыз ету.
2	Қызметкерлердің сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мақсатында белгіленген тыйымдарды, шектеулерді және талаптарды соның ішінде мүдделер жанжалын болдырмау және (немесе) реттеу бойынша шараларды сақтамау жағдайлары туралы ақпаратты талдау, тәртіптік жауапкершілік шараларын қолдану туралы ұсыныстар дайындау және шешімдердің орындалуын қамтамасыз ету. Жүргізіліп талдаулық	Жасалған жағдайла	Р.Б. Таубаева Е.Т. Диналханов	«Aqtobe su-energy group» АҚ қызметкерлері ҚР сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнамасын сақтамаған жағдайда анықталған бұзушылықтар бойынша уақтылы және пәрменді шараларды қабылдау. Сыбайлас жемқорлықтың құқық бұзушылығын алдын алу бойынша шаралар қабылдау.

	нәтижелері «Aqtobe su-energy group» АҚ персоналды басқару бойынша дисциплинарлық комиссияда қарау.			
3	«Aqtobe su-energy group» АҚ қызметкерлерінің сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарын жасауға көндіру мақсатында жүгіну фактісі туралы; мүдделер жағжалына әкеп соқтыруы мүмкін еңбек міндеттерін орындау кезінде жеке мүдделілік туралы хабарламаларды тіркеуді жүзеге асыру	Қажеттілігіне қарай	Р.Б. Таубаева Е.Т. Днашханов	Сыбайлас жемқорлықтың құқық бұзушылықтарын алдын алу бойынша шаралар қабылдау.
4	«Aqtobe su-energy group» АҚ қызметкерлерінің қатысуы қызметтік (лауазымлық) міндеттерін ітқарумен байланысты хаттамалық іс-шараларға, қызметтік іссапарларға және басқа да ресми іс-шараларға байланысты сыйлықтарды алуы туралы хабарламаларды қабылдау, сонымен қатар сыйлықтарды алумен байланысты өзге де ресімдерді орындау	Қажеттілігіне қарай	Р.Б. Таубаева Е.Т. Днашханов	Заңнама талаптарын орындау ҚР Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың алдын алу және алдын алу туралы.
5	«Aqtobe su-energy group» АҚ қызметкерлері және (немесе) контрагенттері жасаған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар туралы, «Aqtobe su-energy group» АҚ қызметкерлері, контрагенттері немесе клиенттері тарапынан құқық бұзушылықтың дайындығы туралы, «Aqtobe su-energy group» АҚ қызметкерлері, контрагенттерінің сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық белгілері бар әрекеттері туралы мүдделі тұлғалардың ақпаратты келергісіз жіберу мақсатында «Aqtobe su-energy group» АҚ ресми сайтындағы Сенім телефоны мен электрондық мекенжайдың жұмысын қамтамасыз ету.	Тұрақты	Р.Б. Таубаева Е.Т. Днашханов	«Aqtobe su-energy group» АҚ қызметкерлерінің ҚР заңнамасымен белгіленген шектеулер мен тыйымдарды сақтамауы, сонымен қатар сыбайлас жемқорлық фактілері туралы ақпаратты уақтылы алу, сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың алдын алу бойынша жедел жауап қайтару және шаралар қабылдау.
6	«Aqtobe su-energy group» АҚ-да осы ұйымдардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы	31.12.2024 ж. дейін	Р.Б. Таубаева Е.Т. Днашханов	ҚР Заңнамасының және сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және оған қарсы

	саясатымен қарастырылған сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және қарсы іс-қимыл бойынша шаралардың орындалу нәтижелері туралы жүйелі есептілікті есеп беру нысандарын әзірлеу.			іс-қимыл саласындағы басқа нормативтік құқықтық актілер талаптарын орындау бойынша есептілік жүйелеу.
7	«Aqtobe su-energy group» АҚ-ның құрылымдық бөлімшесі кенесінің сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау	Жыл сайын	Р.Б. Таубаева Г.С. Мухтарова Е.Т. Днашханов	Бөлімшенің ұйымдастырушы басқарушылық қызметіндегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін анықтау.
8	«Aqtobe su-energy group» АҚ теле-радиоспаберлар мен бұқаралық ақпарат құралдарындағы жарияланымдардағы сыбайлас жемқорлық факторлары туралы ақпаратты жинау және қорыту	Қажеттілігіне қарай	Г.С. Мухтарова Е.Т. Днашханов	«Aqtobe su-energy group» АҚ-да сыбайлас жемқорлық факторлары туралы мәліметтерді қамтитын жарияланымдар туралы ақпарат, сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың алдын алу бойынша талдау жүргізу және шаралар қабылдау үшін.
9	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және алдын алу бойынша қолданыстағы шаралардың тиімділігін талдау. «Aqtobe su-energy group» АҚ сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатында қолдану және қажет болған жағдайда оны қайта қарау, мерзімді	жарты жылда бір рет	Р.Б. Таубаева Е.Т. Днашханов	Сыбайлас жемқорлық құқықбұзушылығы алдын алу, мүдделер жанжалын алдын және реттеу
10	сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін бағалау «Aqtobe su-energy group» АҚ қызметкерлерін сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл, мүдделер жанжалын болдырмау және реттеу саласында «Aqtobe su-energy group» АҚ ішкі құжаттарымен, «Aqtobe su-energy group» АҚ корпоративтік этика кодексімен таныстыру	ұрақты	Г.С. Мухтарова Р.Б. Таубаева Е.Т. Днашханов	Сыбайлас жемқорлықты алдын алу және оған қарсы әрекет ету саласында «Aqtobe su-energy group» АҚ қызметкерлер хабарларлық деңгейін арттыру, шектеулердің тыйым сапулар талаптардың бұзылу жағдайларын алдын алу, сонымен қатар ҚР заңнамасында және «Aqtobe su-energy group» АҚ ішкі құжаттарымен белгіленген міндеттерді орындамау жағдайларын алдын алу, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мақсатында, өзінің кәсіби қызметіне лайықты орындау, бірыңғай мінез-құлық нормаларын қамтамасыз ету үшін «Aqtobe su-energy group» АҚ

				su-energy group» АҚ қызметкерлерінің этикалық нормаларын қалыптастыру және қызметтік мінез-құлық қиындарын белгілеу.
11	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы ҚР заңнамасындағы өзгерістер туралы «Astobe su-energy group» АҚ Қызметкерлерді ақпараттандыруды ұйымдастыру	Қажеттілігіне қарай	Р.Б. Таубаева Е.Т. Днашханов	Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнамасының ережелерін «Astobe su-energy group» АҚ қызметкерлеріне уақтылы жеткізу.
12	«Astobe su-energy group» АҚ қызметкерлеріне жүгіну фактілері туралы келіп түскен хабарламаларға оларды сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар мен өтініштер жасауға бейімділігі мақсатында тексеру жүргізу	Қажеттілігіне қарай	Г.С. Мухтарова Р.Б. Таубаева Е.Т. Днашханов	Сыбайлас жемқорлықтың құқық бұзушылығын алдын алу және оның профилактикасы бойынша шаралар қабылдау.
13	Сыбайлас жемқорлық теускелдеріне мониторинг жүргізу оларды талдау жүргізу және "Astobe su-energy group" АҚ құрылымдық бөлімшелерінде оларды төмендеуі бойынша ұсыныстар әзірлеу	құжық	Днашханов Е.Т.	Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың алдын алу және алдын алу бойынша шаралар қабылдау.

Жоспарды жасаған: Комплаенс офицер



Днашханов Е.Т.